[image: ]
Собрание представителей сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский Самарской области
[bookmark: _GoBack]четвертого созыва

  РЕШЕНИЕ

     30 октября 2020  г.	                                                                     № 17/4

О внесении изменения в Положение о денежном содержании служащих, занимающих  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденное решением  Собрания представителей сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области от 13.11.2015 года № 23/4 (с изм. от 23.10.2019 г. №176/59)

	В целях обеспечения социальных гарантий, руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 04.09.2020 № 2250-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2020 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», Уставом сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Купино

РЕШИЛО:
1. Приложение №2 в Положении о денежном содержании служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности  органов местного самоуправления  сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденное решением  Собрания представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области от 13.11.2015 года № 23/4 (с изм. от 23.10.2019 г. №176/59) (Далее – Положение) изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
Самарской области                                                                                 Т.В. Каменнова

Глава сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
Самарской области                                                                                 И.Д. Девяткина

					Приложение
к Положению «О денежном содержании служащих,
занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
сельского поселения Купино
муниципального района
Безенчукский Самарской области»

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Бухгалтер
	10 440

	2
	Делопроизводитель
	8 150

	3
	Инспектор ВУС, 0,4 ставки
	4 082

image1.png

Ñîáðàíèå ïðåäñòàâèòåëåé ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áåçåí÷óêñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

÷åòâåðòîãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

30 îêòÿáðÿ

20

20

ã.

¹

17/4

О внесении изменения в Положение о денежном содержании служащих,

занимающих  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления сельского поселения

Купино

муницип

ального района Безенчукский

Самарской области, утвержденное решением  Собрания представителей сельского

поселения

Купино

муниципального района Безенчукский Самарской области от

13.11

.2015 года №

23

/

4

(с изм. от 23.10.2019 г. №176/5

9)

В целях обеспечения социальных гарантий, руководствуясь Трудовым Кодексом

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðàñïîðÿæåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 04

.09.2020 ¹ 2250

-

ð «Î ïðèíÿòèè ìåð ôåäåðàëüíûìè

ãîñóäàðñòâåííûìè îðãàíàìè, ôåäåðàëüíûìè ãîñóäàðñòâåííûìè ó÷ðåæäåíèÿìè

-

ãëàâíûìè

ðàñïîðÿäèòåëÿìè ñðåäñòâ ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà ïî óâåëè÷åíèþ ñ 1 îêòÿáðÿ 2020 ãîäà

îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ ïîäâåäîìñòâåííûõ ó÷ðåæä

åíèé»,

Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áåçåí÷óêñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè, Ñîáðàíèå

ïðåäñòàâèòåëåé ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ÐÅØÈËÎ:

1.

Ïðèëîæåíèå ¹2 â Ïîëîæåíèè

î äåíåæíîì ñîäåðæàíèè ñëóæàùèõ, çàíèìàþùèõ

äîëæíîñòè, íå îòíåñåííûå ê äîëæíîñòÿì  ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû è îñóùåñòâëÿþùèõ

òåõíè÷åñêîå îáåñïå÷åíèå  äåÿòåëüíîñòè  îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ  ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áåçåí÷óêñêèé Ñà

ìàðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîå

ðåøåíèåì  Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áåçåí÷óêñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

îò

1

3.11.2015 ãîäà ¹ 23/4 (ñ èçì. îò 23.10.2019 ã. ¹176/5

9)

(Äàëåå

–

Ïîëîæåíèå)

èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðè

ëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

3. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01 îêòÿáðÿ 20

20

ãîäà.

4. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå Ðåøåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

»

.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áåçåí÷óêñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

Ò.Â. Êàìåííîâà

Ãëàâà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êóïèíî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áåçåí÷óêñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

È.Ä. Äåâÿòêèíà